
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH  

NR XLII/236/09 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Nadaje się nazwę  „Droga Węglowa”  ulicy biegnącej w granicach działek nr 232/1 i 232/2, obręb Ciernie 

4 oraz działki nr 514, obręb Ciernie 5 położonych w Świebodzicach. 

§ 2 

Mapa sytuacyjna lokalizacji ulicy, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

ELŻBIETA HORODECKA 

 



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XLII/236/09  

z dnia 27 lutego 2009 r. (poz. 1288) 

 
 


